
COMUNE DI CAPPELLA CANTONE (CR)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 4 DEL 06-11-2023 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE DI BILANCIO N. 2 NOVEMBRE 2023

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

E 1 0 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE    0.00.00.00.000 2023

2024

2025

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

65.800,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

40.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

105.800,00

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E 1010201 0 I.M.U. FATTISPECIE DIVERSA DA  
ABITAZIONE PRINCIPALE    

1.01.01.06.001 2023

2024

2025

300.000,00
Tot. proposte prec.

300.000,00
Tot. proposte prec.

300.000,00
Tot. proposte prec.

260.000,00
0,00

300.000,00
0,00

300.000,00
0,00

40.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300.000,00

300.000,00

300.000,00

Cassa 300.000,00 260.000,00 40.000,00 0,00 300.000,00

E 3010102 0 DIRITTI DI SEGRETERIA    3.01.02.01.032 2023

2024

2025

4.000,00
Tot. proposte prec.

4.000,00
Tot. proposte prec.

4.000,00
Tot. proposte prec.

4.000,00
0,00

4.000,00
0,00

4.000,00
0,00

1.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5.000,00

4.000,00

4.000,00

Cassa 4.000,00 4.000,00 1.000,00 0,00 5.000,00

E 3011801 0 PROVENTI DA CONCESSIONI 
CIMITERIALI    

3.01.03.01.003 2023

2024

2025

10.000,00
Tot. proposte prec.

10.000,00
Tot. proposte prec.

10.000,00
Tot. proposte prec.

15.000,00
0,00

10.000,00
0,00

10.000,00
0,00

2.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17.000,00

10.000,00

10.000,00

Cassa 10.000,00 15.000,00 2.000,00 0,00 17.000,00

COMUNE DI CAPPELLA CANTONE (CR) PROP. VARIAZIONE NUMERO 4 Del 06-11-2023 Pagina 1 di 5



COMUNE DI CAPPELLA CANTONE (CR)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 4 DEL 06-11-2023 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE DI BILANCIO N. 2 NOVEMBRE 2023

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

E 3051501 0 INTROITI E RIMBORSI DIVERSI    3.05.02.03.000 2023

2024

2025

63.000,00
Tot. proposte prec.

63.000,00
Tot. proposte prec.

63.000,00
Tot. proposte prec.

63.000,00
0,00

63.000,00
0,00

63.000,00
0,00

3.872,28

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

66.872,28

63.000,00

63.000,00

Cassa 63.000,00 63.000,00 3.872,28 0,00 66.872,28

E 4050802 0 ALTRI PROVENTI STRAORDINARI IN  
CONTO CAPITALE    

4.05.04.99.999 2023

2024

2025

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

4.749,92

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4.749,92

0,00

0,00

Cassa 23.330,00 23.330,00 4.749,92 0,00 28.079,92

U 1011031 0 INDENNITA' AL SINDACO, 
ASSESSORI E CONSIGLIERI 
COMUNALI    

01.01-1.03.02.01.001 2023

2024

2025

13.000,00
Tot. proposte prec.

13.000,00
Tot. proposte prec.

13.000,00
Tot. proposte prec.

13.000,00
0,00

13.000,00
0,00

13.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

5.000,00

0,00

0,00

18.000,00

13.000,00

13.000,00

Cassa 21.591,00 21.591,00 0,00 5.000,00 26.591,00

U 1012027 0 SPESE DI FUNZIONAMENTO DEL 
CENTRO ELETTRONICO ACQUISTI    

01.08-1.03.01.02.006 2023

2024

2025

7.000,00
Tot. proposte prec.

7.000,00
Tot. proposte prec.

7.000,00
Tot. proposte prec.

8.500,00
0,00

7.000,00
0,00

7.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

9.500,00

0,00

0,00

18.000,00

7.000,00

7.000,00

Cassa 11.960,08 13.460,08 0,00 9.500,00 22.960,08

COMUNE DI CAPPELLA CANTONE (CR) PROP. VARIAZIONE NUMERO 4 Del 06-11-2023 Pagina 2 di 5



COMUNE DI CAPPELLA CANTONE (CR)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 4 DEL 06-11-2023 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE DI BILANCIO N. 2 NOVEMBRE 2023

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 1012036 0 SPESE DI FUNZIONAMENTO DEL 
CENTRO ELETTRONICO SERVIZI    

01.08-1.03.02.19.000 2023

2024

2025

5.000,00
Tot. proposte prec.

5.000,00
Tot. proposte prec.

5.000,00
Tot. proposte prec.

5.000,00
0,00

5.000,00
0,00

5.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

5.000,00

0,00

0,00

10.000,00

5.000,00

5.000,00

Cassa 12.645,59 12.645,59 0,00 5.000,00 17.645,59

U 1013021 0 SPESA PER LA GESTIONE DEGLI 
AUTOMEZZI DEL COMUNE 
ACQUISTI    

01.03-1.03.01.02.000 2023

2024

2025

4.000,00
Tot. proposte prec.

4.000,00
Tot. proposte prec.

4.000,00
Tot. proposte prec.

4.000,00
0,00

4.000,00
0,00

4.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

3.141,00

0,00

0,00

7.141,00

4.000,00

4.000,00

Cassa 5.952,42 5.952,42 0,00 3.141,00 9.093,42

U 1013053 0 CONTRIBUTO U.T. ALL'ORATORIO 
PARROCCHIALE DI SANTA MARIA 
ANNUNCIATADEL COMUNE DI 
CAPPELLA CANTONE    

01.03-1.04.04.01.001 2023

2024

2025

1.700,00
Tot. proposte prec.

1.700,00
Tot. proposte prec.

1.700,00
Tot. proposte prec.

1.700,00
0,00

1.700,00
0,00

1.700,00
0,00

0,00

0,00

0,00

650,00

0,00

0,00

2.350,00

1.700,00

1.700,00

Cassa 10.000,00 10.000,00 0,00 650,00 10.650,00

U 1018031 0 SPESE PER LITI, ARBITRAGGI E 
RISARCIMENTI    

01.11-1.03.02.99.000 2023

2024

2025

5.000,00
Tot. proposte prec.

5.000,00
Tot. proposte prec.

5.000,00
Tot. proposte prec.

5.000,00
0,00

5.000,00
0,00

5.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

10.000,00

0,00

0,00

15.000,00

5.000,00

5.000,00

Cassa 13.980,34 13.980,34 0,00 10.000,00 23.980,34

COMUNE DI CAPPELLA CANTONE (CR) PROP. VARIAZIONE NUMERO 4 Del 06-11-2023 Pagina 3 di 5



COMUNE DI CAPPELLA CANTONE (CR)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 4 DEL 06-11-2023 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE DI BILANCIO N. 2 NOVEMBRE 2023

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 2015041 0 GESTIONE DEI BENI DEMANIALI E 
PATRIMONIALI    

01.05-2.02.01.09.012 2023

2024

2025

250.000,00
Tot. proposte prec.

250.000,00
Tot. proposte prec.

250.000,00
Tot. proposte prec.

262.300,00
0,00

250.000,00
0,00

250.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

22.458,92

0,00

0,00

284.758,92

250.000,00

250.000,00

Cassa 432.146,40 444.446,40 0,00 22.458,92 466.905,32

U 10120210 0 SPESE DI MANUTENZIONE E DI 
FUNZ. DEGLI UFFICI ACQUISTI    

01.02-1.03.01.02.999 2023

2024

2025

20.000,00
Tot. proposte prec.

20.000,00
Tot. proposte prec.

20.000,00
Tot. proposte prec.

20.000,00
0,00

20.000,00
0,00

20.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

20.872,28

0,00

0,00

40.872,28

20.000,00

20.000,00

Cassa 139.924,55 139.924,55 0,00 20.872,28 160.796,83

U 10120311 0 SPESE DI MANUTENZIONE E DI 
FUNZ. DEGLI UFFICI PRESTAZIONI    

01.02-1.03.02.19.000 2023

2024

2025

30.000,00
Tot. proposte prec.

30.000,00
Tot. proposte prec.

30.000,00
Tot. proposte prec.

30.000,00
0,00

30.000,00
0,00

30.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

15.000,00

0,00

0,00

45.000,00

30.000,00

30.000,00

Cassa 80.817,96 80.817,96 0,00 15.000,00 95.817,96

COMUNE DI CAPPELLA CANTONE (CR) PROP. VARIAZIONE NUMERO 4 Del 06-11-2023 Pagina 4 di 5



COMUNE DI CAPPELLA CANTONE (CR)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 4 DEL 06-11-2023 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE DI BILANCIO N. 2 NOVEMBRE 2023

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Anno ENTRATE USCITE Differenza

S A L D I 2023 91.622,20 91.622,20 0,00

2024 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00

Cassa 51.622,20 91.622,20 -40.000,00

COMUNE DI CAPPELLA CANTONE (CR) PROP. VARIAZIONE NUMERO 4 Del 06-11-2023 Pagina 5 di 5


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato
	Anno
	S A L D I
	2023
	2024
	2025
	Cassa



