PROP. VARIAZIONE NUMERO 4 DEL 06-11-2023 (Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

VARIAZIONE DI BILANCIO N. 2 NOVEMBRE 2023

ATTO n. 0 Tipo 0 del

	"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive									
E/U	Capitolo	Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
E	1	0	AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	0.00.00.00.000	2023	0,00	65.800,00	40.000,00	0,00	105.800,00
						Tot. proposte prec.	0,00			
					2024	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					2025	Tot. proposte prec.	0,00	0.00	0.00	0.00
					2025	0,00	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00
						Tot. proposte prec.	,			
					Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
E	1010201	0	I.M.U. FATTISPECIE DIVERSA DA	1.01.01.06.001	2023	300.000,00	260.000,00	40.000,00	0,00	300.000,00
			ABITAZIONE PRINCIPALE		0004	Tot. proposte prec.	0,00	0.00	0.00	202 202 22
					2024	300.000,00 Tot. proposte prec.	300.000,00 0,00	0,00	0,00	300.000,00
					2025	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00	300.000,00
					2023	Tot. proposte prec.	0,00	0,00	0,00	300.000,00
					0	300.000.00	260.000,00	40.000.00	0.00	200,000,00
					Cassa	300.000,00	260.000,00	40.000,00	0,00	300.000,00
F	3010102	0	DIRITTI DI SEGRETERIA	3.01.02.01.032	2023	4.000,00	4.000,00	1.000,00	0,00	5.000,00
-	3010102	U	DIKITITOTOLOKETEKIA	3.01.02.01.032	2023	Tot. proposte prec.	0,00	1.000,00	0,00	3.000,00
					2024	4.000,00	4.000,00	0,00	0,00	4.000,00
						Tot. proposte prec.	0,00	5,55	3,33	,
					2025	4.000,00	4.000,00	0,00	0,00	4.000,00
						Tot. proposte prec.	0,00			·
					Cassa	4.000,00	4.000,00	1.000,00	0,00	5.000,00
Е	3011801	0	PROVENTI DA CONCESSIONI	3.01.03.01.003	2023	10.000,00	15.000,00	2.000,00	0,00	17.000,00
			CIMITERIALI			Tot. proposte prec.	0,00			
					2024	10.000,00	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00
					0005	Tot. proposte prec.	0,00	0.00	0.00	40,000,00
					2025	10.000,00	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00
						Tot. proposte prec.	0,00			
					Cassa	10.000,00	15.000,00	2.000,00	0,00	17.000,00

PROP. VARIAZIONE NUMERO 4 DEL 06-11-2023 (Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

VARIAZIONE DI BILANCIO N. 2 NOVEMBRE 2023

ATTO n. 0 Tipo 0 del

			10	i. proposte prec tota	ale delle	proposte precedenti i	on ancora rese defini	live	_	
E/U	Capitolo	Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
Е	3051501	0	INTROITI E RIMBORSI DIVERSI	3.05.02.03.000	2023	63.000,00	63.000,00	3.872,28	0,00	66.872,28
						Tot. proposte prec.	0,00		,	,
					2024	63.000,00	63.000,00	0,00	0,00	63.000,00
						Tot. proposte prec.	0,00			
					2025	63.000,00	63.000,00	0,00	0,00	63.000,00
						Tot. proposte prec.	0,00			
					Cassa	63.000,00	63.000,00	3.872,28	0,00	66.872,28
			I ==. == a==.							
E	4050802	0	ALTRI PROVENTI STRAORDINARI IN	4.05.04.99.999	2023	0,00	0,00	4.749,92	0,00	4.749,92
			CONTO CAPITALE		2024	Tot. proposte prec. 0.00	0,00 0,00		0,00	0,00
					2024	Tot. proposte prec.	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00
					2025	0.00	0,00	0,00	0,00	0,00
						Tot. proposte prec.	0,00	.,	-,	- /
					Cassa	23.330,00	23.330,00	4.749,92	0,00	28.079,92
			'			, ,	,	,	· ·	,
U	1011031	0	INDENNITA' AL SINDACO,	01.01-1.03.02.01.001	2023	13.000,00	13.000,00	0,00	5.000,00	18.000,00
			ASSESSORI E CONSIGLIERI			Tot. proposte prec.	0,00			
			COMUNALI		2024	13.000,00	13.000,00	0,00	0,00	13.000,00
					2025	Tot. proposte prec. 13.000,00	0,00 13.000,00	0.00	0.00	13.000,00
					2025	Tot. proposte prec.	0,00	0,00	0,00	13.000,00
					Cassa	21.591,00	21.591,00	0.00	5.000,00	26.591,00
					Cassa	21.591,00	21.591,00	0,00	5.000,00	20.591,00
U	1012027	0	SPESE DI FUNZIONAMENTO DEL	01.08-1.03.01.02.006	2023	7.000.00	8.500,00	0,00	9.500,00	18.000,00
	1012021	3	CENTRO ELETTRONICO ACQUISTI	01.00 1.00.01.02.000	2020	Tot. proposte prec.	0,00	0,00	3.000,00	10.000,00
					2024	7.000,00	7.000,00	0,00	0,00	7.000,00
						Tot. proposte prec.	0,00			
					2025	7.000,00	7.000,00	0,00	0,00	7.000,00
						Tot. proposte prec.	0,00			
					Cassa	11.960,08	13.460,08	0,00	9.500,00	22.960,08

PROP. VARIAZIONE NUMERO 4 DEL 06-11-2023 (Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

VARIAZIONE DI BILANCIO N. 2 NOVEMBRE 2023

ATTO n. 0 Tipo 0 del

			101	. proposte prec. : tota	ale delle	proposte precedenti r	on ancora rese defini	tive	_	
E/U	Capitolo	Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
U	1012036	0	SPESE DI FUNZIONAMENTO DEL	01.08-1.03.02.19.000	2023	5.000,00	5.000,00	0.00	5.000,00	10.000,00
	10.2000	Ü	CENTRO ELETTRONICO SERVIZI	0.100 1100.02110.000	2020	Tot. proposte prec.	0,00	5,55	0.000,00	. 0.000,00
					2024	5.000,00	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00
						Tot. proposte prec.	0,00			
					2025	5.000,00	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00
						Tot. proposte prec.	0,00			
					Cassa	12.645,59	12.645,59	0,00	5.000,00	17.645,59
U	1013021	0	SPESA PER LA GESTIONE DEGLI	01.03-1.03.01.02.000	2023	4.000,00	4.000,00	0,00	3.141,00	7.141,00
			AUTOMEZZI DEL COMUNE			Tot. proposte prec.	0,00			
			ACQUISTI		2024	4.000,00	4.000,00	0,00	0,00	4.000,00
					2025	Tot. proposte prec. 4.000,00	0,00 4.000,00	0,00	0.00	4.000,00
					2023	Tot. proposte prec.	4.000,00 0,00	0,00	0,00	4.000,00
					_		· ·	0.00	0.111.00	2 222 42
					Cassa	5.952,42	5.952,42	0,00	3.141,00	9.093,42
	1013053	0	CONTRIBUTO U.T. ALL'ORATORIO	01.03-1.04.04.01.001	2023	1.700,00	1.700,00	0,00	650,00	2.350,00
0	1013033	U	PARROCCHIALE DI SANTA MARIA	01.03-1.04.04.01.001	2023	Tot. proposte prec.	0,00	0,00	030,00	2.330,00
			ANNUNCIATADEL COMUNE DI		2024	1.700.00	1.700,00	0,00	0,00	1.700,00
			CAPPELLA CANTONE			Tot. proposte prec.	0,00	0,00	0,00	00,00
					2025	1.700,00	1.700,00	0,00	0,00	1.700,00
						Tot. proposte prec.	0,00			
					Cassa	10.000,00	10.000,00	0,00	650,00	10.650,00
U	1018031	0	SPESE PER LITI, ARBITRAGGI E	01.11-1.03.02.99.000	2023	5.000,00	5.000,00	0,00	10.000,00	15.000,00
			RISARCIMENTI			Tot. proposte prec.	0,00			
					2024	5.000,00	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00
					2025	Tot. proposte prec. 5.000.00	0,00 5.000,00	0,00	0.00	5.000,00
					2025	Tot. proposte prec.	5.000,00 0,00	0,00	0,00	5.000,00
							•			
					Cassa	13.980,34	13.980,34	0,00	10.000,00	23.980,34

PROP. VARIAZIONE NUMERO 4 DEL 06-11-2023 (Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

VARIAZIONE DI BILANCIO N. 2 NOVEMBRE 2023

ATTO n. 0 Tipo 0 del

	"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive										
E/U	Capitolo	Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato	
U	2015041	0	GESTIONE DEI BENI DEMANIALI E	01.05-2.02.01.09.012	2023	250.000,00	262.300,00	0,00	22.458,92	284.758,92	
			PATRIMONIALI			Tot. proposte prec.	0,00				
					2024	250.000,00	250.000,00	0,00	0,00	250.000,00	
						Tot. proposte prec.	0,00				
					2025	250.000,00	250.000,00	0,00	0,00	250.000,00	
					l I	Tot. proposte prec.	0,00				
					Cassa	432.146,40	444.446,40	0,00	22.458,92	466.905,32	
					-						
U	10120210	0	SPESE DI MANUTENZIONE E DI	01.02-1.03.01.02.999	2023	20.000,00	20.000,00	0,00	20.872,28	40.872,28	
			FUNZ. DEGLI UFFICI ACQUISTI			Tot. proposte prec.	0,00		· ·	,	
					2024	20.000,00	20.000,00	0,00	0,00	20.000,00	
						Tot. proposte prec.	0,00		· ·	•	
					2025	20.000,00	20.000,00	0,00	0,00	20.000,00	
					l I	Tot. proposte prec.	0,00			·	
İ					Cassa	139.924,55	139.924,55	0,00	20.872,28	160.796,83	
			•		-						
U	10120311	0	SPESE DI MANUTENZIONE E DI	01.02-1.03.02.19.000	2023	30.000,00	30.000,00	0,00	15.000,00	45.000,00	
			FUNZ. DEGLI UFFICI PRESTAZIONI			Tot. proposte prec.	0,00				
					2024	30.000,00	30.000,00	0,00	0,00	30.000,00	
					I I	Tot. proposte prec.	0,00			·	
					2025	30.000,00	30.000,00	0,00	0,00	30.000,00	
					I I	Tot. proposte prec.	0,00		,	·	
					Cassa	80.817,96	80.817,96	0,00	15.000,00	95.817,96	

PROP. VARIAZIONE NUMERO 4 DEL 06-11-2023 (Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

VARIAZIONE DI BILANCIO N. 2 NOVEMBRE 2023

ATTO n. 0	Tipo 0	del	
Tipo Variazion	ne 0		

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U	Capitolo	Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
-----	----------	------	-------------	---------------	------	----------	--------------	---------	--------	-----------

	Anno	ENTRATE	USCITE	Differenza
SALDI	2023	91.622,20	91.622,20	0,00
	2024	0,00	0,00	0,00
	2025	0,00	0,00	0,00
	Cassa	51.622,20	91.622,20	-40.000,00